NO.| 276 4 NO. | Pumrs £ %)
a4

1. | nleo 1 14, | M) Mg vl 1

2. |\ dwiry Poareet |2 16. | 2fwmviy Tre 2

3, KA TED h»_m:ﬁ?j 2 18. | Dl Rovwy’ Roved | 2

4 | EMFLIK 2 17, |spwr Vo 24124 | 5

5. | mecinpousivs mediie 2 |18, | LesT wF prie |1

6. |Bodwi td2tiv4es” peacrnl 6 19. | 037 Mt @RI | 1

.\ wiig vy 7. |2 20. | wichers v viea] 1

8. LENTH ya | 4 21, RkojezT” 1

9. | Weawgsepyeew i His 2 A. | M5*10 szousy 17 sels

10| invekors’ phs7 204229 1 B. [ M6*20 Sewwsy 2 sets

1. | fearacs poky’ Rovt | 2 C. |[M535:leway 38 sels

12, asf 1 D. M5*30 G 2o 4 sels

13 | M8 kiLy 2 E. M6°20" PodLege ) 10 pes

F. |MB'S@avvdy sroid |2 G. 2 pes

M8 Ptsr Pdeodsy

Montézni navod

1. Pfipojte kratkou rovnou ty¢ (11) a dlouhou rovnou ty¢ (16) na zahnutou ty¢ Il (15) pomoci M5 * 35mm Sroubl/
matice / podlozky (C).

2. Umistéte spodni Ulozné lamely (17) na oba smontované dily z kroku 1. Upevnéte pomoci M5 * 35 Sroub /
matice / podlozky (C).

3. VloZzte osu (12) pfes spodni otvory kratké rovné trubky (11). Pfipojte kolecka a upevnéte pomoci M8mm Sroubtl
(F)a (G).

4. Zasunite malé konce zahnuté tyce Il (8) do kratké rovné tyce (11) a dlouhé rovné tyce (16). Poté pfipojte
zahnutou ty¢ | (7) mezi 4 a 11, 4 a 16 s pomoci M5 * 35mm Sroub / matice / podlozky (C).

5. Umistéte nddobu na ohnisté na misto (14). Pfipevnéte ji na zahnutou ty¢ | (7) pomoci M5 * 30mm Sroubl /
matic / podlozek (D).

6. Umistéte skladovaci boéni lamely (6) na zahnuté ty€e Il (8) a upevnéte M5 * 35mm 3rouby / maticemi /
podlozkami (C).

7. Pfipevnéte vétraci otvory nadoby na ohnisté (9) na predni a zadni stranu nadoby (14) pomoci M5 * 8mm
Sroubt / matic / podloZek (F). Poté pfipojte vyskové nastavitelné drazky (10) na predni ¢ast nddoby s pomoci M5
* 10mm Sroubll / matic / podlozek (A).

8. Nastavte M6 * 20mm podlozku (E) na konce dlouhé zak¥ivené tyée mechanismu (5). VloZte (5) z vnitini strany
mezi pfedni a zadni ¢asti nddoby (14). Zajistéte dlouhy zakfiveny konec pomoci knofliku (4).

9. Pfipojte jeden konec dlouhé a kratké podpéry (2 a 3) k nadobé a druhé konce k viku pomoci M5 * 10mm Sroubt
/ matice / podlozka (A). Ujistéte se, Ze podpéry jsou ve spravné poloze.

10. Pfipevnéte drzadlo vika (21) k viku (1) pomoci M6 * 20mm Sroubl / matice / podlozky (B). Nasledné
pfipevnéte vzduchovy ventil (20) na vrch vika pomoci M5 * 10mm Sroub( / matic / podlozek.

11. VloZit rost na dievéné uhli (18) a rost na grilovéni (19) do nadoby (14). Zaviete viko.

BEZPECNOSTNi POKYNY

1. Tento gril je ur€en POUZE pro venkovni pouZiti. Nepokousejte se jej pouZit v uzavienych prostorach.

2. Umistéte gril venku na pevny rovny povrch dale od dfevénych plotl, previslych strom(, nebo jinych hoflavych
objektd, jesté pred pouZitim grilu.

3. Nepouzivejte benzin! Ke grilovani pouZivejte pouze dfevéné uhli.

4. Udrzujte déti a domaci zvifata mimo dosah grilu béhem jeho pouzivani.

5. Po zapaleni uhli nabude gril vysoké teploty. PouZijte spravné ochranné rukavice na grilovéni a nadobi, vyhnete
se kontaktu pokozky a vSech kovovych ploch na grilu.

6. Poziti alkoholu nebo Iékil na ptedpis ¢i 1ékd bez predpisu, mizZe zhorsit schopnost osoby obsluhujici gril,
spravné sestavit a provozovat tento spotfebic.

7. Gril nechte vychladnout pfed jeho pfemisténim, pfidavanim nebo odebranim soucasti, a pfed ¢isténim nebo
uloZenim na grilu.





